
 

 

 
 

 
 

TENTANG 
PENETAPAN PENERIMA BEASISWA TAHFIDZ AL QUR’AN 

TAHUN ANGGARAN 2017 
 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM 
DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM 

KEMENTERIAN AGAMA, 
 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka memberikan penghargaan dan 
dukungan kepada mahasiswa Perguruan Tinggi 

Keagamaan Islam yang menghafal Al-Qur’an, makadi 
pandang perlu memberikan Beasiswa Tahfidz Al-Qur’an 

Tahun Anggaran 2017; 
  b. bahwa nama-nama sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Keputusan ini dinyatakan memenuhi syarat 

untuk mendapat Beasiswa Tahfidz Al-Qur’an Tahun 
Anggaran 2017; 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan 
Pejabat Pembuat Komitmen Direktorat Pendidikan Tinggi 

Keagamaan Islam Direktorat Jenderal Pendidikan Islam 
Kementerian Agama tentang Penetapan Penerima Beasiswa 
Tahfidz Al-Qur’an Tahun Anggaran 2017; 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 

Keuangan Negara(Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4286); 

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336); 

  3. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 
Anggaran 2017 (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 240, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5948); 

  4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5500); 

  5. Peraturan Presiden Nomor 83 Tahun 2015 tentang 
Kementerian Agama (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 168); 

KEPUTUSAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 
DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM 
KEMENTERIAN AGAMA 

         NOMOR 5681 TAHUN 2017 



 

 

 

  6. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 190/PMK.05/2012 

tentang Tata Cara Pembayaran dalam rangka 
Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara; 

  7. Peraturan Menteri Agama Nomor 45 Tahun 2014 
tentang Pejabat Perbendaharaan Negara Pada 
Kementerian Agama sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Menteri Agama Nomor 63 Tahun 2016 
tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Agama 

Nomor 45 Tahun 2014 tentang Pejabat Perbendaharaan 
Negara Pada Kementerian Agama; 

  8. 

 
 
 

 
 

 
 
 

9. 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 168/PMK.05/2015 

tentang Mekanisme Pelaksanaan Anggaran Bantuan 
Pemerintah Pada Kementerian Negara/Lembaga 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 173/PMK.05/2016 tentang 
perubahan atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

168/PMK.05/2015 tentang Mekanisme Pelaksanaan 
Anggaran Bantuan Pemerintah Pada Kementerian 
Negara/Lembaga; 

Peraturan Menteri Agama Nomor 67 Tahun 2015 
tentang Bantuan Pemerintah pada Kementerian Agama 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Peraturan Menteri Agama Nomor 62 Tahun 
2016 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri 

Agama Nomor 67 Tahun 2015 tentang Bantuan 
Pemerintah Pada Kementerian Agama; 

  10. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 33/PMK.02/2016 

tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 
2017Sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Menteri Keuangan Nomor 78/PMK.02/2017 tentang 
Perubahan atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
33/PMK.02/2016 tentang Standar Biaya Masukan 

Tahun Anggaran 2017; 

  11. 

 

Peraturan Menteri Agama Nomor 42 Tahun 2016 

tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Agama. 

 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMENDIREKTORAT 
PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM DIREKTORAT 
JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM KEMENTERIAN AGAMA 

TENTANG PENETAPAN PENERIMA BEASISWA TAHFIDZ AL 
QUR’AN TAHUN ANGGARAN 2017. 

 

KESATU : Menetapkan nama-nama mahasiswa sebagai Penerima 

Beasiswa Tahfidz Al-Qur’an Tahun Anggaran 2017 sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 
 

KEDUA 
 
 

 
 
 

: 
 
 

 
 
 

Penerima bantuan wajib : 
a. Menandatangani kwitansi penerimaan dana Beasiswa 

Tahfidz Al-Qur’an; 

b. Memanfaatkan dana Beasiswa Tahfidz Al-Qur’an dengan 
baik dan bertanggungjawab; 

c. mengikuti seluruh ketentuan dalam petunjuk teknis 

Beasiswa Tahfidz Al-Qur’an; 
d. Melaporkan dana beasiswa kepada Direktur Pendidikan 

Tinggi Keagamaan Islam selaku Pejabat Pembuat Komitmen. 



 

 

 

 
 
 

  

KETIGA : Segala biaya yang ditimbulkan sebagai akibat dari keputusan 
ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) 

Direktorat Jenderal pendidikan Islam Kementerian Agama 
Tahun Anggaran 2017 Nomor : SP DIPA-025.04.1.426302/2016 
tanggal 7 Desember 2016. 

   
KEEMPAT : 

 
Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 
 

 
 Ditetapkan di Jakarta 

pada tanggal  16 Oktober 2017 
 

 

 
Disahkan oleh 

DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN 
ISLAM, 
 

 
TTD 

 
 
KAMARUDDIN AMIN                                     

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 
DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI   

KEAGAMAAN ISLAM DIREKTORAT 
JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM, 
 

 
TTD 

 
 
IMAM SAFE’I 

 

 

  
 



LAMPIRAN

KEPUTUSAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM

NOMOR :  5681 TAHUN 2017

TENTANG

PENETAPAN PENERIMA BEASISWA TAHFIDZ AL QUR'AN

TAHUN ANGGARAN 2017

NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

1
FAI  Universitas 

Muhammadiyah Makassar
YANTI BAHRUDIN 510201008929530 BRI 3,500,000            

2
FAI  Universitas 

Muhammadiyah Makassar
BUDIMAN 496901014218503 BRI 3,500,000            

3
FAI  Universitas 

Muhammadiyah Makassar
ASRULLAH 305301019161538 BRI 3,500,000            

4
FAI Universitas Islam Sultan 

Agung Semarang
AHMAD FAHRUDDIN 605201012428538 BRI 3,500,000            

5
FAI Universitas Islam Sultan 

Agung Semarang
FITROTUL MUNIROH 605201012434539 BRI 3,500,000            

6
FAI Universitas Islam Sultan 

Agung Semarang
NENENG ISTIQOMAH 605201013901539 BRI 3,500,000            

7
FAI Universitas KH. A. Wahab 

Hasbullah Jombang
SITI NUR KHANNAH 002301026243533 BRI 3,500,000            

8
FAI Universitas KH. A. Wahab 

Hasbullah Jombang
Muhamad Riduwan 363801028640539 BRI 3,500,000            

9
FAI Universitas KH. A. Wahab 

Hasbullah Jombang
Sobrianto Arba''i 0590592343 BNI 3,500,000            

10
FAI Universitas Muhammadiyah 

Metro
Kamala Farida Nur 1035773688

BRI 

Syariah
3,500,000            

11
FAI Universitas Muhammadiyah 

Metro
Widia Wahyu Lestari 1035774781

BRI 

Syariah
3,500,000            

12
FAI Universitas Muhammadiyah 

Metro
Erlita Astriyani 1035772487

BRI 

Syariah
3,500,000            

13

FAI UNIVERSITAS PESANTREN 

TINGGI DARUL ULUM 

JOMBANG

AINUR ROFIQOH 371701020110538 BRI 3,500,000            

14

FAI UNIVERSITAS PESANTREN 

TINGGI DARUL ULUM 

JOMBANG

TUTTY ALAWIYAH 686801007688534 BRI 3,500,000            

15

FAI UNIVERSITAS PESANTREN 

TINGGI DARUL ULUM 

JOMBANG

MAS HUDA 320301031431538 BRI 3,500,000            

16
FAI Universitas Wahid Hasyim 

Semarang
MOH SHOLIKIN 127001009396505 BRI 3,500,000            

17
FAI Universitas Wahid Hasyim 

Semarang

DIANTI 

NOVIANANINGRUM
127001009387506 BRI 3,500,000            

18
FAI Universitas Wahid Hasyim 

Semarang
ROICHATUL JANNAH 127001009398507 BRI 3,500,000            

19
FAI Universitas Wahid Hasyim 

Semarang
ZUYYINA RAHMANIAH 127001009401504 BRI 3,500,000            

20
FAI UNSIQ Jawa Tengah di 

Wonosobo
ISRONI 011201046481500 BRI 3,500,000            

21
FAI UNSIQ Jawa Tengah di 

Wonosobo
HANIF JAMALUDDIN 385201031170539 BRI 3,500,000            

22
FAI UNSIQ Jawa Tengah di 

Wonosobo
MUHAMMAD ALWI AZIZ 430101023314537 BRI 3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

23
FAI UNSIQ Jawa Tengah di 

Wonosobo
Vikrotul Ilmiyah 011201046236509 BRI 3,500,000            

24
FAI UNSIQ Jawa Tengah di 

Wonosobo
Nur Annisa Veronica 011201036515507 BRI 3,500,000            

25
FAI UNSIQ Jawa Tengah di 

Wonosobo
Hilda Izzatuz Zulfa 699801011997532 BRI 3,500,000            

26
FAI UNSIQ Jawa Tengah di 

Wonosobo
Mutiara Izzatunniswah 011201012246532 BRI 3,500,000            

27
FAI UNSIQ Jawa Tengah di 

Wonosobo
Fikri Hidayat El Izzat 011201064169508 BRI 3,500,000            

28

Fakultas Agama Islam 

Universitas Indonesia Timur 

Makassar

AHMAD SYARIF 

HIDAYATULLAH GALIB
0454571750

BNI 

Syariah
3,500,000            

29

Fakultas Agama Islam 

Universitas Muhammadiyah 

Kendari

Ahmad Khoiri 749701006473538 BRI 3,500,000            

30

Fakultas Agama Islam 

Universitas Muslim Indonesia 

Makassar

Muh. Tahir 487401008251537 BRI 3,500,000            

31

Fakultas Agama Islam 

Universitas Muslim Indonesia 

Makassar

Masnawin 507901025444538 BRI 3,500,000            

32
Fakultas Agama Islam 

Unversitas Alma Ata Yogyakarta

MUHAMMAD HAMID 

LUFAFI
664501013100538 BRI 3,500,000            

33
Fakultas Agama Islam 

Unversitas Alma Ata Yogyakarta
ULIL ABSOR 024501006144539 BRI 3,500,000            

34
Fakultas Agama Islam 

Unversitas Alma Ata Yogyakarta

BILQIS NAFILATAL 

LAYLI
0589857453

BNI 

Syariah
3,500,000            

35
Fakultas Agama Universitas 

Mathla`ul Anwar Banten
Suci Humaeroh 386601026866534 BRI 3,500,000            

36

Fakultas Tarbiyah dan 

Keguruan Universitas Islam 

Kuantan Singingi

Indra Ahmad Gozali 7101066554
Mandiri 

Syariah
3,500,000            

37

Fakultas Tarbiyah dan 

Keguruan Universitas Islam 

Kuantan Singingi

Arofah Juliantina 7096127426
Mandiri 

Syariah
3,500,000            

38

Fakultas Tarbiyah dan 

Keguruan Universitas Islam 

Kuantan Singingi

Mandri Saputra Rustin 7106865595
Mandiri 

Syariah
3,500,000            

39
IAI AL-QOLAM GONDANGLEGI 

MALANG
ADBDUR ROHIM 117401008082509 BRI 3,500,000            

40
IAI AL-QOLAM GONDANGLEGI 

MALANG
FAUZAN 117401008081503 BRI 3,500,000            

41 IAI BANI FATTAH JOMBANG Faizah Nur Rahmah 624601014188531 BRI 3,500,000            

42 IAI BANI FATTAH JOMBANG Misbakhul Mujtahidin 7103330194
Mandiri 

Syariah
3,500,000            

43 IAI Bunga Bangsa Cirebon Michatus Syauqiyah 0481639538
BNI 

Syariah
3,500,000            

44 IAI Bunga Bangsa Cirebon Hamidah 131801004151538 BRI 3,500,000            

45 IAI Bunga Bangsa Cirebon Arif Ramhan 1340010318540 Mandiri 3,500,000            

46
IAI Darud Dakwah Wal-Irsyad 

Polman
Baharuddin 503401000895524 BRI 3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

47
IAI Darud Dakwah Wal-Irsyad 

Polman
Muh. Abihuzaifah 1700001318842 Mandiri 3,500,000            

48
IAI Darud Dakwah Wal-Irsyad 

Polman
Harlini 503701016598536 BRI 3,500,000            

49
IAI Latifah Mubarokiyah 

Tasikmalaya
Reza Yulyantika 445901008644538 BRI 3,500,000            

50
IAI Latifah Mubarokiyah 

Tasikmalaya
Putri Mursyida Syarifah 445901008135539 BRI 3,500,000            

51 IAI SUNAN GIRI BOJONEGORO SUCI INDAHSARI 384601019251530 BRI 3,500,000            

52 IAI SUNAN GIRI BOJONEGORO
BINTI HABIBATUR 

ROHMAH
384601019252536 BRI 3,500,000            

53 IAI SUNAN GIRI BOJONEGORO TADZKIROTUL ULLA 677501010756535 BRI 3,500,000            

54 IAI SYARIFUDDIN LUMAJANG I'anatul Mubeiyinah 631801002837523 BRI 3,500,000            

55
Institut  Agama Islam Nahdlatul 

Ulama Kebumen

ROKHMAT BASUKI 

MUSTOFA
672801006672530 BRI 3,500,000            

56
Institut  Agama Islam Nahdlatul 

Ulama Kebumen
AMIR SYARIFUDIN 308901024842538 BRI 3,500,000            

57
Institut  Agama Islam Nahdlatul 

Ulama Kebumen
PUJI ROHMAN 662501105135320 BRI 3,500,000            

58
Institut Agama Islam ( IAI ) Agus 

Salim Metro Lampung
Zainuddin 579501020234536 BRI 3,500,000            

59
Institut Agama Islam ( IAI ) Agus 

Salim Metro Lampung
Shabirin Syakur 579501022560535 BRI 3,500,000            

60
Institut Agama Islam ( IAI ) Agus 

Salim Metro Lampung
Zaenab Hidayah 570701021595538 BRI 3,500,000            

61
Institut Agama Islam ( IAI ) Agus 

Salim Metro Lampung
Risma Novitasari 570701021585533 BRI 3,500,000            

62
Institut Agama Islam Daar Al 

Uluum Asahan Kisaran
BASTI RIZKI 703501000336528 BRI 3,500,000            

63
Institut Agama Islam Daar Al 

Uluum Asahan Kisaran
RAMONA 703501000349521 BRI 3,500,000            

64
Institut Agama Islam Imam 

Ghozali
Lailatul Barokah 018501007147534 BRI 3,500,000            

65
Institut Agama Islam Imam 

Ghozali
Ning Ismiatussaniyah 312101032873539 BRI 3,500,000            

66
Institut Agama Islam Imam 

Ghozali
Arief Hidayat 015101000547526 BRI 3,500,000            

67
Institut Agama Islam Ma`arif 

Nahdlatul Ulama Metro 

Lampung

M. Ikhya Ulumudin 569701013128532 BRI 3,500,000            

68
Institut Agama Islam Ma`arif 

Nahdlatul Ulama Metro 

Lampung

Khurun Ain 570301016432537 BRI 3,500,000            

69
Institut Agama Islam Ma`arif 

Nahdlatul Ulama Metro 

Lampung

Uswatun Hasanah 1140011184549 Mandiri 3,500,000            

70
Institut Agama Islam Ma`arif 

Nahdlatul Ulama Metro 

Lampung

Sufiantoro 570401010894531 BRI 3,500,000            

71
Institut Agama Islam Ma`arif 

Nahdlatul Ulama Metro 

Lampung

Siti Asiyah 559401022134538 BRI 3,500,000            

72
Institut Agama Islam 

Muhammadiyah Sinjai
Kamaruddin 025801036448500 BRI 3,500,000            

73
Institut Agama Islam 

Muhammadiyah Sinjai
Irfan 025801036473505 BRI 3,500,000            

74
Institut Agama Islam 

Muhammadiyah Sinjai
Andi Naura Nabila 171001000509501 BRI 3,500,000            

75
Institut Agama Islam Nasional 

Laa Roiba Bogor
Qomaruddin 042101020121509 BRI 3,500,000            

76
Institut Agama Islam 

Qomaruddin Gresik
MAZIDATUR ROHMAH 620701022849539 BRI 3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

77
Institut Agama Islam 

Qomaruddin Gresik
PAHMA RIDWAN 1780001267653 Mandiri 3,500,000            

78
Institut Agama Islam 

Qomaruddin Gresik
M. HEDI KUSWOYO 700501013197532 BRI 3,500,000            

79
Institut Agama Islam Riyadlotul 

Mujahidin Ngabar Ponorogo
ALAINA MAWADDAH 384301021170532 BRI 3,500,000            

80
Institut Agama Islam Riyadlotul 

Mujahidin Ngabar Ponorogo
TANIA RAHMAN 384301018652537 BRI 3,500,000            

81
Institut Agama Islam Tribakti 

Kediri
M. SYAIFUL BAHRI 625301009484537 BRI 3,500,000            

82
Institut Agama Islam Tribakti 

Kediri
TADZKIROTUN NISA 617601016846534 BRI 3,500,000            

83
Institut Agama Islam Tribakti 

Kediri

SITI KHUSNUL 

KHOTIMAH
626901017953535 BRI 3,500,000            

84
Institut Agama Islam Tribakti 

Kediri
NANIK ZULFA 626901012404531 BRI 3,500,000            

85 Institut Ilmu Al Qur`an Jakarta Siti Izzatussa'diyah 0464624205
BNI 

Syariah
3,500,000            

86 Institut Ilmu Al Qur`an Jakarta Fanni Fahrunnisa 0419634818 BNI 3,500,000            

87 Institut Ilmu Al Qur`an Jakarta Anisatul Malihah 813101001855534 BRI 3,500,000            

88 Institut Ilmu Al Qur`an Jakarta Fathira Dian Reskyani 0523251406
BNI 

Syariah
3,500,000            

89 Institut Ilmu Al Qur`an Jakarta Annisa Salsabila 065701015345507 BRI 3,500,000            

90
Institut Ilmu Keislaman 

Annuqayah Guluk - Guluk 

Sumenep Madura

Mariya Ulfa 798501001103535 BRI 3,500,000            

91
Institut Ilmu Keislaman 

Annuqayah Guluk - Guluk 

Sumenep Madura

Khalisatul Mubarridah 812401004046539 BRI 3,500,000            

92
Institut Ilmu Keislaman 

Annuqayah Guluk - Guluk 

Sumenep Madura

Anna Badriyah 654301009560538 BRI 3,500,000            

93
INSTITUT ILMU KEISLAMAN 

ZAINUL HASAN
SUWARSIH 652301012406531 BRI 3,500,000            

94
INSTITUT ILMU KEISLAMAN 

ZAINUL HASAN

AHMAD 

TAUFIQURRAHMAN
653001008411535 BRI 3,500,000            

95
INSTITUT ILMU KEISLAMAN 

ZAINUL HASAN
NAILA SAQINAH 058201013601500 BRI 3,500,000            

96
INSTITUT ISLAM MAMBA'UL 

'ULUM SURAKARTA

FARIDAH SALMA 

HUWAIDA
691101014736535 BRI 3,500,000            

97
INSTITUT ISLAM MAMBA'UL 

'ULUM SURAKARTA
IDHAN KHALIK 1034745419

BRI 

Syariah
3,500,000            

98
INSTITUT ISLAM MAMBA'UL 

'ULUM SURAKARTA
RAIHAN AFIF ILYASA 690701011891531 BRI 3,500,000            

99
INSTITUT ISLAM MAMBA'UL 

'ULUM SURAKARTA
FATKHUROKHMAH 090401033139539 BRI 3,500,000            

100
INSTITUT ISLAM MAMBA'UL 

'ULUM SURAKARTA

MUHAMMAD FARDAN 

NAFIIS FIRDAUSI
359501040675534 BRI 3,500,000            

101
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta

Muhammad Ami 

Januardi
0503112056

BNI 

Syariah
3,500,000            

102
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta

Muhammad Nikmal Anis 

Al Huda
0337042303 BNI 3,500,000            

103
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Akhmad Mahdi 0314597465 BNI 3,500,000            

104
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Mohammad Fredi 0314176231 BNI 3,500,000            

105
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Muhammad Hidayat 1430014307076 MANDIRI 3,500,000            

106
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta

Rifki Hirzumaula 

Muhammad
0607763395 BNI 3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

107
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta

 Moh. Shidqi 

Fahriansyah ath-

Thamumy

038201037810509 BRI 3,500,000            

108
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Habibur Rahman 0454358276 BNI 3,500,000            

109
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Achmad Chasani 0607763340 BNI 3,500,000            

110
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta

Chabib Abdulloh al-

Chadad
0390829521 BNI 3,500,000            

111
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Muhamamd Muis 0507357183 BNI 3,500,000            

112
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Ahmad Zaini 640501011882534 BRI 3,500,000            

113
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Ahmad Zaynullah 097601006365508 BRI 3,500,000            

114
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Ahmad Muzadi Satria 0609681557 BNI 3,500,000            

115
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Muhammad Fajar Siddiq 0458920787 BNI 3,500,000            

116
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Nurul Fajri Haq 0607590738 BNI 3,500,000            

117
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
 Moh. Yusri Zainul Amin 363801018852536 BRI 3,500,000            

118
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Novan Surya Hadi Putra 463501007676536 BRI 3,500,000            

119
Institut Perguruan Tinggi Ilmu 

Al-Quran Jakarta
Muhammad Kodri 0604323573 BNI 3,500,000            

120
Institut Pesantren Mathali`ul 

Falah  Pati
ANENG FITRIYAH 798001005753536 BRI 3,500,000            

121
Institut Pesantren Mathali`ul 

Falah  Pati
FADHILATUL ULYA 596101005537536 BRI 3,500,000            

122
Institut Pesantren Mathali`ul 

Falah  Pati
INDAH LISTIYANI 595701011731535 BRI 3,500,000            

123
Institut Pesantren Mathali`ul 

Falah  Pati

SHOLIHIN IDLO AL-

WATHONY
593301016419534 BRI 3,500,000            

124
Institut Pesantren Mathali`ul 

Falah  Pati
AHMAD NASRULLOH 594501014218535 BRI 3,500,000            

125
Sekolah Tinggi Agama Islam Al - 

Azhar Menganti Gresik
MOH. FAKHRUDIN ABID 630701007509534 BRI 3,500,000            

126
Sekolah Tinggi Agama Islam Al - 

Azhar Menganti Gresik
IDA ZULFIAH 700401009333532 BRI 3,500,000            

127
Sekolah Tinggi Agama Islam Al 

Musdariyah Kota Cimahi
arif musadaf 1024152778

BRI 

Syariah
3,500,000            

128
Sekolah Tinggi Agama Islam Al-

Anwar Sarang Rembang
Herfinawati Nasution 603301010615535 BRI 3,500,000            

129
Sekolah Tinggi Agama Islam Al-

Azhar Gowa
Mukrimah Hamzah 381401022794538 BRI 3,500,000            

130
Sekolah Tinggi Agama Islam Al-

Furqan Makassar
Salmiah 0394836783 BNI 3,500,000            

131
Sekolah Tinggi Agama Islam Al-

Furqan Makassar
Burhanuddin 022401028904509 BRI 3,500,000            

132
Sekolah Tinggi Agama Islam Al-

Furqan Makassar
Muhammad Reza 022401009570535 BRI 3,500,000            

133
Sekolah Tinggi Agama Islam Al-

Furqan Makassar
Maulidah 022401053912501 BRI 3,500,000            

134
Sekolah Tinggi Agama Islam Al-

Gazali Soppeng
ZAITUN ABDULLAH 025801032850501 BRI 3,500,000            

135
Sekolah Tinggi Agama Islam An-

Nadwah Kuala Tungkal
Fatimah Zahrah 785001001322530 BRI 3,500,000            

136
Sekolah Tinggi Agama Islam 

As`adiyah Sengkang
TAUFIQ ISMAIL 019501009893532 BRI 3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

137
Sekolah Tinggi Agama Islam 

As`adiyah Sengkang
ABDUL RAHMAN 493601019120537 BRI 3,500,000            

138
Sekolah Tinggi Agama Islam 

As`adiyah Sengkang
MUH. ANAS 0465091761 BNI 3,500,000            

139
Sekolah Tinggi Agama Islam 

As`adiyah Sengkang
WAHYUDI 505201012270530 BRI 3,500,000            

140
Sekolah Tinggi Agama Islam 

As`adiyah Sengkang
AKHMAD RIZAL 0524608060 BNI 3,500,000            

141
Sekolah Tinggi Agama Islam 

As`adiyah Sengkang
ZUL MUTTAQIN 0458596294 BNI 3,500,000            

142
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Baitul Arqom Al Islami
NALA ROHMATUL AZZA 631101013901537 BRI 3,500,000            

143
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Baitul Arqom Al Islami
IDAH MAHMUDAH 429101021986531 BRI 3,500,000            

144
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Bakti Negara Tegal
Sochibul Izar 7089855807

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

145
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Bakti Negara Tegal
Sochibul Izar 7089855807

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

146
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Darud Dakwah Wal-Irsyad 

Maros

RAHMAWATI N 022401006479536 BRI 3,500,000            

147
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Darud Dakwah Wal-Irsyad 

Maros

FIRDAUS 496701007722532 BRI 3,500,000            

148
Sekolah TInggi Agama Islam 

Darul Ulum Kandangan
RAMADHIANSYAH 003101008669530 BRI 3,500,000            

149
Sekolah TInggi Agama Islam 

Darul Ulum Kandangan
DASUKI 004562013518531 BRI 3,500,000            

150
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Denpasar Bali
M. Syamsul Arifin 1021900105

BRI 

Syariah
3,500,000            

151
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Grobogan
Siti Laylatul Munawaroh 600001020806531 BRI 3,500,000            

152
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Grobogan
Ana Nurdianah 601301034542530 BRI 3,500,000            

153
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Hasanuddin Pare Kediri
Jamilatin 627201017971538 BRI 3,500,000            

154
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Hasanuddin Pare Kediri
Moh. Aris Sugianto 0465417639 BNI 3,500,000            

155
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Ibnu Sina Batam
Abdul Hamid 354101033509539 BRI 3,500,000            

156
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Ibnu Sina Batam
Romawi 1090016525362 Mandiri 3,500,000            

157
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Ma`arif Magetan
Hanik Munawaroh 634901002392534 BRI 3,500,000            

158
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Mahad Aly Cirebon
OOM KHOMISAH 132201001151538 BRI 3,500,000            

159
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Mahad Aly Cirebon
KHOTIMAH 412801009869532 BRI 3,500,000            

160
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Mahad Aly Cirebon
Solichah 412901013005530 BRI 3,500,000            

161
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Masjid Syuhada Yk

Muhammad Ilham 

Muttaqin
010101035654505 BRI 3,500,000            

162
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Masjid Syuhada Yk
Nunung Sair 301701011282538 BRI 3,500,000            

163
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Masjid Syuhada Yk

Mujahid Shofi al 

Muntashir
033401014182530 BRI 3,500,000            

164
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Masjid Syuhada Yk
Rini Ambarwati 301701011792533 BRI 3,500,000            

165
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Muara Bulian
Siti Pashichatur Rohmah 000301050246506 BRI 3,500,000            

166
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Muara Bulian
Syukron 031501029780509 BRI 3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

167
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Nahdlatul Ulama Pacitan
FIKY MUSTABSYIRONA 645401019229537 BRI 3,500,000            

168
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Nahdlatul Ulama Pacitan
NURUL HIDAYAH 645401013083535 BRI 3,500,000            

169
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Nurul Iman Parung-Bogor
AHMAD MADANI 112801002082536 BRI 3,500,000            

170
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Nurul Iman Parung-Bogor

MUHAMMAD RIZALUDIN 

ASHSHIDIQ
112801002082536 BRI 3,500,000            

171
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Nurul Iman Parung-Bogor
AKMALLUDIN 112801002087536 BRI 3,500,000            

172
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Nurul Iman Parung-Bogor
DENI SUPRIATNA 112801002079533 BRI 3,500,000            

173 Sekolah Tinggi Agama Islam Pati ANISSATUR ROHMAH 593601016233532 BRI 3,500,000            

174 Sekolah Tinggi Agama Islam Pati LUTHFISARI FADLILAH 006601020943537 BRI 3,500,000            

175
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Raden Rahmat Kepanjen Malang
SUHARTONO 1440016827906 Mandiri 3,500,000            

176
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Raden Rahmat Kepanjen Malang

SYAROFINAH NUR 

KHAFIDHOH
752301000038527 BRI 3,500,000            

177
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Sufyan Tsauri Majenang
WASILATUN 678001007440534 BRI 3,500,000            

178
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Sufyan Tsauri Majenang
FITRI LAELA 402901011936533 BRI 3,500,000            

179
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Walisembilan Semarang
Nguyuni Asmarani 373901024912538 BRI 3,500,000            

180
Sekolah Tinggi Agama Islam 

Walisembilan Semarang
Maslakhatun Naimah 228201001458505 BRI 3,500,000            

181
Sekolah Tinggi Agama Islam 

YASNI Muara Bungo
Noni Maryani 815201001051536 BRI 3,500,000            

182
Sekolah Tinggi Bahasa Arab Ar-

Raayah Sukabumi
Fikril Haq Mabrur 7111367657

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

183
Sekolah Tinggi Bahasa Arab Ar-

Raayah Sukabumi
Dliya Zuhal Amnan 7111368184

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

184
Sekolah Tinggi Bahasa Arab Ar-

Raayah Sukabumi
Taufiqurrahman 7111366963

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

185
Sekolah Tinggi Bahasa Arab Ar-

Raayah Sukabumi
Abdul Basith Muttaqin 7111365665

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

186
Sekolah Tinggi Ekonomi Syariah 

Islamic Village
Syaifudin Zuhri 0428777232

BNI 

Syariah
3,500,000            

187
Sekolah Tinggi Ekonomi Syariah 

Islamic Village
Faizal Aditya Pratama 1550006690310 Mandiri 3,500,000            

188
Sekolah Tinggi Filsafat Islam 

Sadra Jakarta
NOVA MUFAROKHA 420901017300536 BRI 3,500,000            

189
Sekolah Tinggi Filsafat Islam 

Sadra Jakarta

Rahayu Syahidah 

Karbela
050101017885506 BRI 3,500,000            

190
Sekolah Tinggi Ilmu Al Quran 

Amuntai
Abdul Gani 360001022923530 BRI 3,500,000            

191
Sekolah Tinggi Ilmu Al Quran 

Amuntai

Sri Lestari Endang 

Susilowati
014701009478539 BRI 3,500,000            

192
Sekolah Tinggi Ilmu Al Quran 

Amuntai
Lina Hafizah 447601006613535 BRI 3,500,000            

193
Sekolah Tinggi Ilmu Al Quran 

An Nur Yogyakarta
Nur Azizah Ashari 023601028830507 BRI 3,500,000            

194
Sekolah Tinggi Ilmu Al Quran 

An Nur Yogyakarta
Rizqi Laily Safitry 023601028830507 BRI 3,500,000            

195
Sekolah Tinggi Ilmu Al Quran 

An Nur Yogyakarta
Fadhilatul Munawaroh 023601028830507 BRI 3,500,000            

196
Sekolah Tinggi Ilmu Al Quran 

An Nur Yogyakarta
Faikhatun Arizah 023601028830507 BRI 3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

197
Sekolah Tinggi Ilmu Al Qur'an 

Miftahul Huda Rawalo 

Banyumas

Mahfud Alfaozi 311701025613533 BRI 3,500,000            

198
Sekolah Tinggi Ilmu Al Qur'an 

Miftahul Huda Rawalo 

Banyumas

Asnah Farkhanah 376401021899536 BRI 3,500,000            

199
Sekolah Tinggi Ilmu Al Qur'an 

Miftahul Huda Rawalo 

Banyumas

Mahbubatul Mu''awanah 376401023325533 BRI 3,500,000            

200
Sekolah Tinggi Ilmu Al Qur'an 

Miftahul Huda Rawalo 

Banyumas

Mamba''ul Khikmah 376401026716539 BRI 3,500,000            

201
Sekolah Tinggi Ilmu Al Qur'an 

Miftahul Huda Rawalo 

Banyumas

Uliyatul Mukaromah 376401026661530 BRI 3,500,000            

202
Sekolah Tinggi Ilmu Al-Qur`an 

Isy Karima Karanganyar

LAILI ASY SYIFA USY 

SAYUQI
014901018269535 BRI 3,500,000            

203
Sekolah Tinggi Ilmu Al-Qur`an 

Isy Karima Karanganyar

ANYA KHOIRIN NISA 

MAS
691301020668532 BRI 3,500,000            

204
Sekolah Tinggi Ilmu Al-Qur`an 

Isy Karima Karanganyar
MARATIN NAFISAH 014901018254530 BRI 3,500,000            

205
Sekolah Tinggi Ilmu Al-Qur`an 

Isy Karima Karanganyar
SITI AMANAH 670201025164530 BRI 3,500,000            

206
Sekolah Tinggi Ilmu Al-Qur`an 

Isy Karima Karanganyar
FATMAWATI 014901018255536 BRI 3,500,000            

207
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi 

Syariah Asy Syafi'i
Al Ichsan 208701019971509 BRI 3,500,000            

208
Sekolah Tinggi Ilmu Islam dan 

Bahasa Arab Makassar
Syahrul Ramadhan 381401020667531 BRI 3,500,000            

209
Sekolah Tinggi Ilmu Islam dan 

Bahasa Arab Makassar

Muhammmad Sajid 

Sukardi
341901038630534 BRI 3,500,000            

210
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Al-

Hidayah
Hadi Akhmaludin 7111310569

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

211
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Al-

Hidayah Tasikmalaya
Jafar Sidik 7111316133

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

212
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Al-

Hidayah Tasikmalaya
Makhfudh Agung Sidiq 7111315487

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

213
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Darul 'Ulum Sarolangun
Pepy Rizki Fauziah 806201001029534 BRI 3,500,000            

214
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Darul 'Ulum Sarolangun
Irdania 337301033976533 BRI 3,500,000            

215
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Darul 'Ulum Sarolangun
Siti Atiah 806201002865535 BRI 3,500,000            

216
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Madina Sragen
Syaiful Anwar 687401005930534 BRI 3,500,000            

217
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Madina Sragen
Mohammad Firman 7095890584

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

218
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Pemalang
Nurul Inayah 597401013506532 BRI 3,500,000            

219
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Pemalang
Nur Afifah 206801000558532 BRI 3,500,000            

220
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Pemalang
Mamlakhah 206801007646530 BRI 3,500,000            

221
Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah 

Sunan Giri Trenggalek
Muhammad Ihsannudin 017701035199500 BRI 3,500,000            

222
Sekolah Tinggi Islam Al-Mukmin 

Surakarta
Aminah Sholikah 302301024161532 BRI 3,500,000            

223
Sekolah Tinggi Islam Al-Mukmin 

Surakarta
Faridah Nur Jannah 137801001448536 BRI 3,500,000            

224 Sekolah Tinggi Islam Kendal Inabatul Laili 590901015911538 BRI 3,500,000            

225 Sekolah Tinggi Islam Kendal Dewi Lutfiyana 340701040910539 BRI 3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

226 Sekolah Tinggi Islam Kendal Malaus Saadah 340701002071525 BRI 3,500,000            

227 STAI Al Kamal Rembang Ahmad Taufik 602801016156536 BRI 3,500,000            

228 STAI Al-Hamidiyah Jakarta Uung Kurningsih 357801003410505 BRI 3,500,000            

229 STAI Al-Hamidiyah Jakarta Najwa Bellena 480401025550539 BRI 3,500,000            

230 STAI Al-Hikmah Tanjung Balai Ainun Rizki 7111377817
Mandiri 

Syariah
3,500,000            

231 STAI Al-Hikmah Tanjung Balai Syamsidar Dalimunthe 7108659941
Mandiri 

Syariah
3,500,000            

232 STAI Al-Ma`arif Way Kanan Sugiyati 0593994573 BNI 3,500,000            

233 STAI Al-Ma`arif Way Kanan Marhaban 0593994584 BNI 3,500,000            

234 STAI AL-QODIRI JEMBER
Muhammad Andri Tri 

Hidayatullah
622301019862530 BRI 3,500,000            

235 STAI AL-QODIRI JEMBER Zairaotul  Malikhah 621801004245538 BRI 3,500,000            

236 STAI AL-QODIRI JEMBER SYAIFURRAHMAN 469501016109532 BRI 3,500,000            

237 STAI Ash Shofa Tasikmalaya Usep Saepuloh 405601013404539 BRI 3,500,000            

238 STAI Ash Shofa Tasikmalaya DIDI KOSWARA 405401001836530 BRI 3,500,000            

239 STAI Ash Shofa Tasikmalaya Dede rusyadi 405601004803534 BRI 3,500,000            

240
STAI As-Shidiqiah, Lempuing 

(OKI)
Ni`mah Nafiah 564001014289532 BRI 3,500,000            

241
STAI As-Shidiqiah, Lempuing 

(OKI)
Suci Purwanti 564001014293531 BRI 3,500,000            

242
STAI As-Shidiqiah, Lempuing 

(OKI)
Bela Anjani 564001011747531 BRI 3,500,000            

243
STAI As-Shidiqiah, Lempuing 

(OKI)
Arsan Isro 564001011737536 BRI 3,500,000            

244
STAI As-Shidiqiah, Lempuing 

(OKI)
Ahmad Roisudin 564001014295533 BRI 3,500,000            

245 STAI Asy-Syukriyyah Tangerang Siti Aisyah 201001003089535 BRI 3,500,000            

246 STAI Asy-Syukriyyah Tangerang
Muhammad Ash-Shidiq 

Abdurrahman
033401013457534 BRI 3,500,000            

247
STAI Auliaurrasyidin 

Tembilahan
M. Firdaus 001080014040084 BRI 3,500,000            

248 STAI Cirebon IDAH SAIDAH 422901000142503 BRI 3,500,000            

249 STAI Cirebon FATKHUR ROHMAN 421501028481534 BRI 3,500,000            

250 STAI Cirebon ADE MUTANA''AIMAN 413301021617532 BRI 3,500,000            

251 STAI Darussalam Lampung SITI MUHAYAH DALFAH 571201014063535 BRI 3,500,000            

252 STAI Darussalam Nganjuk Achmad Zamzuri 0594079438 BNI 3,500,000            

253 STAI Diniyah Pekanbaru Samsiwarrianto 771701004696538 BRI 3,500,000            

254 STAI Diniyah Pekanbaru
Muhammad Khusnun 

Nadlir
0465517010 BNI 3,500,000            

255 STAI Diniyah Pekanbaru BASRI 066601011202536 BRI 3,500,000            

256 STAI Hubbul Wathan Bengkalis ABDUL GOFUR 7097527436
Mandiri 

Syariah
3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

257 STAI Hubbul Wathan Bengkalis LAMLAS 336901034338535 BRI 3,500,000            

258 STAI Hubbul Wathan Bengkalis ALI SADIKIN 1017403587
BRI 

Syariah
3,500,000            

259 STAI Imam Syafi`I Cianjur Ahmad Fahimuddin 632501017593539 BRI 3,500,000            

260 STAI Imam Syafi`I Cianjur
Muhammad Wafa Fatihul 

Ihsan
051701016387502 BRI 3,500,000            

261 STAI Kharisma Cicurug SRI ULFA HAIFA 345301038154536 BRI 3,500,000            

262 STAI Kharisma Cicurug Resti 409501013578530 BRI 3,500,000            

263 STAI Khozinatul Ulum Blora Siti Muntakanah 001001050767504 BRI 3,500,000            

264
STAI Ki Ageng Pekalongan YMI 

Pekalongan
Andi Subarna 369301020461531 BRI 3,500,000            

265
STAI Ki Ageng Pekalongan YMI 

Pekalongan
M. Khairul Umam 369301023744530 BRI 3,500,000            

266
STAI La Tansa Mashiro 

Rangkasbitung
Farida Ulfah 008001047873503 BRI 3,500,000            

267 STAI Lukman Edy Pekanbaru Siti Hajar 336001034196539 BRI 3,500,000            

268
STAI LUQMAN AL HAKIM 

SURABAYA
Ali Akbar Felayati 341601028582537 BRI 3,500,000            

269
STAI LUQMAN AL HAKIM 

SURABAYA
Yasin Hermanto 1035280926

BRI 

Syariah
3,500,000            

270 STAI MAARIF KENDAL NGAWI SITI MARFUAH 626201014780535 BRI 3,500,000            

271 STAI MAARIF KENDAL NGAWI FIQI UBAIDILLAH 636201016626533 BRI 3,500,000            

272 STAI MAARIF KENDAL NGAWI SITI NURHAYATI 636201013382538 BRI 3,500,000            

273 STAI MAARIF KENDAL NGAWI NASIHUL UMAM 636201014776536 BRI 3,500,000            

274 STAI MAARIF KENDAL NGAWI SULASTRI 643601011927531 BRI 3,500,000            

275
STAI MA'HAD ALY AL-HIKAM 

MALANG

NURIDA NAILUL 

HIKMAH
714701008651531 BRI 3,500,000            

276
STAI MA'HAD ALY AL-HIKAM 

MALANG
ILHAM HAKIM 798401002926534 BRI 3,500,000            

277
STAI MA'HAD ALY AL-HIKAM 

MALANG
BINTI MAHMUDAH 315201039681538 BRI 3,500,000            

278 STAI Miftahul Huda Al Azhar AMIRUDINSYAH 402901007571537 BRI 3,500,000            

279 STAI Miftahul Huda Al Azhar MOHAMAD BAEHAQI 402601019439533 BRI 3,500,000            

280 STAI Miftahul Huda Subang DEDE JERI 035501030167505 BRI 3,500,000            

281 STAI Miftahul Huda Subang IFIT FITRIAH 035501030163506 BRI 3,500,000            

282 STAI Miftahul Huda Subang DIDIN TAHYUDIN 035501030161504 BRI 3,500,000            

283
STAI MUHAMMADIYAH 

TULUNGAGUNG
NUCHA RICHANA 659601013367539 BRI 3,500,000            

284
STAI MUHAMMADIYAH 

TULUNGAGUNG

FAHDILLA AULIA 

AFIASTUTI
658201013278537 BRI 3,500,000            

285
STAI MUHAMMADIYAH 

TULUNGAGUNG
ARINA NURLAILI 658201013276535 BRI 3,500,000            

286
STAI NAHDLATUL ULAMA  

MALANG
AFIFATUL ZAKIYAH 637801022766530 BRI 3,500,000            

287
STAI Nahdlatul Ulama 

Temanggung
Soimatul Khomisah 366701021168531 BRI 3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

288
STAI Nahdlatul Ulama 

Temanggung
Mutoharoh 691601008604538 BRI 3,500,000            

289
STAI Nahdlatul Ulama 

Temanggung
Fuad Adityarisna Yusuf 129301001200538 BRI 3,500,000            

290 STAI Nazhatut Thullab Sampang Darwis Sholeh 741701008125535 BRI 3,500,000            

291 STAI Nazhatut Thullab Sampang Bahrul 741701003862530 BRI 3,500,000            

292
STAI Pengembangan Ilmu Al-

Qur`an Sumatera Barat
Iradilla Yuwita 7101271395

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

293
STAI Pengembangan Ilmu Al-

Qur`an Sumatera Barat
Ulfa Afifah Rafelda 7099077543

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

294
STAI Pengembangan Ilmu Al-

Qur`an Sumatera Barat
Effendi Albukhari 547201007966534 BRI 3,500,000            

295
STAI Pengembangan Ilmu Al-

Qur`an Sumatera Barat
Jasmi Marlina 547101010373530 BRI 3,500,000            

296
STAI Pengembangan Ilmu Al-

Qur`an Sumatera Barat
Lisna Afrinda 547101010366533 BRI 3,500,000            

297
STAI SUNAN DRAJAT KRANJI 

PACIRAN LAMONGAN
DEWI LAILATUL IZZA 631101013110534 BRI 3,500,000            

298
STAI Sunan Pandanaran 

Yogyakarta
Zainab 307001026118538 BRI 3,500,000            

299
STAI Sunan Pandanaran 

Yogyakarta
Irhamna 307901013992533 BRI 3,500,000            

300
STAI Syaichona Moh. Cholil 

Bangkalan
MASI''AH 000601047368508 BRI 3,500,000            

301
STAI Syaichona Moh. Cholil 

Bangkalan
RAHMATULLAH 000601047369504 BRI 3,500,000            

302
STAI Syaichona Moh. Cholil 

Bangkalan
WARDATUL HAMROK 0350867767 BNI 3,500,000            

303
STAI Syaichona Moh. Cholil 

Bangkalan

VIVI SAMROTUL 

JANNAH
000601013592533 BRI 3,500,000            

304
STAI Syaichona Moh. Cholil 

Bangkalan
FARIHAH 000601046407503 BRI 3,500,000            

305
STAI Syekh H. Abdul Halim 

Hasan Al-Ishlahiyah
Sofi Maudina 526301013918532 BRI 3,500,000            

306
STAI TASWIRUL AFKAR 

SURABAYA
Ali Hobir 0598601249 BNI 3,500,000            

307
STAI TASWIRUL AFKAR 

SURABAYA
Moch. Husin 319801018267535 BRI 3,500,000            

308
STI Tarbiyah Darussalam 

Lhokseumawe
Siti Sara Munirah 0429678355 BNI 3,500,000            

309
STI Tarbiyah Darussalam 

Lhokseumawe
Abdurrahman Yusuf 1025070506

BRI 

Syariah
3,500,000            

310 STID Mohamad Natsir Bekasi Reman 019101009776530 BRI 3,500,000            

311 STID Mohamad Natsir Bekasi
Lalu Muhammad Abdul 

aziz
044401004488531 BRI 3,500,000            

312 STID Mohamad Natsir Bekasi Irham Abisono 044401004494532 BRI 3,500,000            

313 STID Mohamad Natsir Bekasi
Ibrahim Mukhamad Al 

Mujahid
006101048513502 BRI 3,500,000            

314
STID Mustafa Ibrahim Al-

Ishlahuddiny Kediri Lombok 

Barat

Suhaili 470901013493531 BRI 3,500,000            

315
STID Mustafa Ibrahim Al-

Ishlahuddiny Kediri Lombok 

Barat

Abdul Malik Karim 470501018690530 BRI 3,500,000            

316 STIQ Islamic Centre Demak Nurul Hikmah 588101016810535 BRI 3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

317 STIQ Islamic Centre Demak Ummi Lathifah 043501000338531 BRI 3,500,000            

318 STIQ Islamic Centre Demak Siti Khomariah 043501003479530 BRI 3,500,000            

319 STIQ Islamic Centre Demak Sumardi 601801014845534 BRI 3,500,000            

320 STIQ Islamic Centre Demak Muhammad Bahauddin 601701012146532 BRI 3,500,000            

321 STIT AL FATTAH LAMONGAN ULUL ALBAB 630201008707533 BRI 3,500,000            

322 STIT AL FATTAH LAMONGAN LAILATUL BADRIYAH 630201011156535 BRI 3,500,000            

323
STIT Al Qur`an Al Ittifaqiah 

Ogan Ilir
MARHIDAYATI 563701020565531 BRI 3,500,000            

324
STIT Al Qur`an Al Ittifaqiah 

Ogan Ilir
Nonik Yulianti 563701020079530 BRI 3,500,000            

325 STIT AL-MUSLIHUUN BLITAR Mohammad Amrin Sarofi 350701032564538 BRI 3,500,000            

326
STIT At-Taqwa Ciparay 

Bandung
Hafizhoh Ubaidilah 013201019085535 BRI 3,500,000            

327
STIT Bustanul Arifin Bener 

Meriah Aceh
MARIATI 352401019851536 BRI 3,500,000            

328
STIT Bustanul Arifin Bener 

Meriah Aceh
DESI LARA ANGGRAINI 014501022306501 BRI 3,500,000            

329
STIT Diniyyah Putri Padang 

Panjang
SITI MAHMUDAH 545901015301534 BRI 3,500,000            

330
STIT Diniyyah Putri Padang 

Panjang
ZULMA NUR AISYAH 545901017642538 BRI 3,500,000            

331
STIT MAKHDUM IBRAHIM 

TUBAN

BUDIYATUN 

MUAKHIROH
172401001058536 BRI 3,500,000            

332
STIT MAKHDUM IBRAHIM 

TUBAN
RIFQOTUL ULYA 658001017417533 BRI 3,500,000            

333 Universitas Al-Azhar Indonesia Ahmad Syuhada 0465036459 BNI 3,500,000            

334 Universitas Garut SITA NURLANI 418301031862538 BRI 3,500,000            

335 Universitas Garut
SRI MARTIAN INTAN 

PERMATASARI
002501092097502 BRI 3,500,000            

336
UNIVERSITAS HASYIM ASYARI 

JOMBANG
Khurin'in 363801022949537 BRI 3,500,000            

337
UNIVERSITAS HASYIM ASYARI 

JOMBANG
Aina MArdliyah 363801022960533 BRI 3,500,000            

338
UNIVERSITAS HASYIM ASYARI 

JOMBANG
Anna Shofiana 363801002169505 BRI 3,500,000            

339
UNIVERSITAS HASYIM ASYARI 

JOMBANG
Ijmaliah 363801026226533 BRI 3,500,000            

340
UNIVERSITAS HASYIM ASYARI 

JOMBANG
Armen Teros Pratama 363801026170538 BRI 3,500,000            

341
UNIVERSITAS HASYIM ASYARI 

JOMBANG
Rijalul Husni 363801026238530 BRI 3,500,000            

342
UNIVERSITAS HASYIM ASYARI 

JOMBANG
Ade Fathullah 363801022955538 BRI 3,500,000            

343
UNIVERSITAS HASYIM ASYARI 

JOMBANG
Lulu Khumairoh 363801003931530 BRI 3,500,000            

344
Universitas Islam Darul 'Ulum 

Lamongan
Lu'luul Mufarichah 630201009492539 BRI 3,500,000            

345
Universitas Islam Darul 'Ulum 

Lamongan
Roisatul Fithriyah 630101014933534 BRI 3,500,000            

346
UNIVERSITAS ISLAM 

LAMONGAN
Lutfayanti 004101058061507 BRI 3,500,000            



NO. NAMA PERGURUAN TINGGI NAMA PENERIMA NOMOR REKENING NAMA 

BANK
NOMINAL

347 Universitas Islam Madura Farida 006101065928500 BRI 3,500,000            

348
Universitas Islam Nahdlatul 

Ulama Jepara

ROHMATUL 

MUYASSAROH
589401013004538 BRI 3,500,000            

349
Universitas Islam Nahdlatul 

Ulama Jepara
ANI KHIKMAWATI 588701021717530 BRI 3,500,000            

350
Universitas Islam Nahdlatul 

Ulama Jepara
KHOIRUL ANAM 061101004570537 BRI 3,500,000            

351
Universitas Islam Nahdlatul 

Ulama Jepara
MASTU`AH 589701028249531 BRI 3,500,000            

352
Universitas Islam Nahdlatul 

Ulama Jepara
M. CHOIRUL ANAM 002201017720536 BRI 3,500,000            

353
Universitas Muhammadiyah  

Sidoarjo
Asrofil Lailiyah 7101365241

Mandiri 

Syariah
3,500,000            

354
Universitas Muhammadiyah  

Sidoarjo
Muhammad Afif Hidayat 315601028745531 BRI 3,500,000            

355
UNIVERSITAS 

MUHAMMADIYAH MALANG

Muhammad Fajar 

Cahyautama
0488694648 BNI 3,500,000            

356
Universitas Muhammadiyah 

Tangerang
Zahrotul Wardah 112901012643604 BRI 3,500,000            

357
Universitas Nahdlatul Ulama 

Surakarta
WIDARYANTO 745101004705535 BRI 3,500,000            

1,249,500,000   

DISAHKAN OLEH PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

DIREKTUR JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM DIREKTORAT PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM

TTD TTD

KAMARUDDIN AMIN IMAM SAFE'I

JUMLAH


